
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего вида» с. Эмеково 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Выписка из приказа № 37 
от 22 ноября 2021 г.

О приеме воспитанников

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании договора об 
образовании по образовательным программам дошкольного образования и 
заявления родителя (законного представителя)

Приказываю:

Принять в МДОУ «Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего 
вида» с. Эмеково Волжского муниципального района РМЭ с 22 ноября 2021г. 
во вторую группу раннего возраста -  1 ребенка.

Основание: 
заявление родителей, 
медицинская карта, 
договор от 22.11.2021 г.

И.о. заведующего ДОУ № 5 Э.Д. Балашенко


